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ČASOPIS ZA KUPCE



I to schachermayer nudi ?

Otkrijte više!
Skenirajte QR kod!

Šta? 



Poštovani partneri, još jednom vas vodimo na putovanje kroz naj-
novije SCH proizvode, trendove, inovacije i usluge.
U novom broju našeg časopisa pripremili smo vam nekoliko novi-
teta i trendove u svetu uređenja enterijera i gradnje i mnoge druge 
informacije koje mogu proizvesti razne ideje za poboljšanje vašeg 
poslovanja.
Naravno, tu su i članci o korišćenju našeg Portala za partnere i web 
kataloga, koji u mnogo čemu olakšavaju proces poručivanja i kupo-
vine u Schachermayeru.
Schachermayer nastoji da - ne samo prodajom kvalitetnih proiz-
voda već i pružanjem usluga, različitim vidovima podrške i čvrstim 
partnerskim odnosom vi obogatite vašu ponudu prema vašim kup-
cima i stvorite novu dodatnu vrednost proizvodima ili da optimizu-
jete postojeće procese koji vam mogu doneti uštede.
Prikazujemo vam samo neke od noviteta koje smo pripremili za vas.
Kao i u svakom broju časopisa do sada i u ovom izdvajamo naše 
najvernije partnere.

Želimo vam prijatno čitanje našeg najnovijeg izdanja časopisa.
Marijana Simić

Marketing i organizacija
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Web katalog - online 
pretraga i upoređivanje

Web katalog sadrži preko 81.000 
artikala, svakodnevno se ažurira, 
te nudi informacije o cenama i 

dostavi kao i dodatne opcije pretrage i 
mogućnost upoređivanja artikala. 

Online upravljanje - preko 
računara i aplikacije
Liste artikala i pripadajuća aplika-

cija Schachermayer Scan olakšavaju up-
ravljanje proizvodima i skladištem.

Korpa - online porudžbina u bilo 
koje vreme 
Potrebne artikle možete naručiti u bilo 
koje doba dana, sedam dana u nedelji, 
putem računara ili pametnog telefona.

Aplikacije - kreiranje etike-
ta i servisi
Za optimalan pregled direktno na 

skladišnom mestu, nudimo mogućnost 
kreiranja vlastitih etiketa koje možete 
odštampati i označiti svoja skladišna 
mesta. Pored toga, servisi koji su Vam 
svakodnevno na raspolaganju su tu: 
pregled naloga, preuzimanje dokumena-
ta, katalozi za listanje i drugi.

   

Portal za partnere
Informacije
Ukoliko se još niste registrovali, 
zatražite svoje korisničko ime kod 
naših kolega na terenu ili u našem 

odeljenju za marketing i IT.

Marketing i IT

T. +381 (0) 11 748 03 78

Web katalog

https://webshop.schachermayer.

com/cat/sh-RS

Redovno koristite naš Portal za 
partnere za kupovinu u Schacher-
mayer-u? Ukoliko ne, još danas 
posetite našu web stranicu i web 
katalog kako bi se uverili kako brzo 
i jednostavno možete naručiti naše 
proizvode. Pored kupovine, Portal 
za partnere nudi još mnogo drugih 
olakšica.

SERVISI

Autor M. Simić
Foto  SCH

SERVISI
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Sa Schachermayer uslugama naši 
kupci mogu pokriti značajan deo 
inače dodatnih usluga. Naš predani 
tim svaki dan daje najbolje od sebe 
kako bi Vama isporučio naručenu 
robu što je brže moguće. Sa našim 
uslugama, nudimo značajnu do-
danu vrednost na više nivoa i tako 
pridonosimo uspehu fi rme, a i šire.

Schachermayer 
usluge

Autor M. Simić
Foto SCH

Osnovna ideja naših usluga je da svakodnevni 
radni proces bude što lakši i jednostavniji. Po-
sebno u području porudžbina nudimo različite 
savremene mogućnosti, koje olakšavaju rad 
naših kupaca. Putem Portala za partnere na ko-
jem možete pronaći de facto sve, putem mobilne 
aplikacije Schachermayer Scan, ili putem nešto 
tradicionalnijih načina kao što je komunikacija 
mailom ili telefonom gde će Vam  naše ljubazno 
prodajno osoblje pomoći oko izbora najboljeg 
rešenja za Vas. 

Porudžbine

Na Portalu za partnere možete 
napraviti svoje vlastite etikete 
sa bar kodom za proizvode koje 
naručujete u Schachermayeru. 
Po želji, na njih možete dodati 
fotografi ju proizvoda, standard-
nu količinu narudžbine, cenu, 
EAN kod i drugo. 

Etiketiranje
U Schachermayeru smo i u 
području pakovanja ažurni.  
Naručeni proizvodi kod nas su 
sortirani i sigurno zapakovani u pa-
kete, koleta i na palete. Osetljiva i 
lomljiva roba je posebno zaštićena 
i označena. 

Pakovanje

Isporuku vršimo preko naših partnera prevoznika. Sve pošiljke otpremljene sa našeg skladišta u 
Beogradu nastojimo dostaviti u roku od 24 – 48 sati. Roba naručena sa skladišta u Linzu (Austrija) 
se isporučuje u roku od 7 – 10 radnih dana. Ukoliko Vaša narudžbina sadrži i artikle sa skladišta u 
Beogradu i artikle sa skladišta u Linzu, možete birati da Vam se roba isporuči u više isporuka (prvo 
artikli sa skladišta u Beogradu, pa onda ostatak) ili u jednoj isporuci, nakon što stigne roba iz Linza. 
Pored isporuke na adresu, svoje naručene proizvode možete i lično preuzeti sa našeg skladišta. 
Dovoljno je samo prilikom narudžbe napomenuti da je roba za preuzimanje. 

Isporuka
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Funkcija pretraživanja sa brzim, jasnim i, pre svega, relevantnim rezultatima dobrobit je dobrog webshopa. 
Upravo zbog toga smo temeljno korigovali srce našeg web kataloga, funkciju pretraživanja. Novo pretraživanje 
sada nudi našim kupcima dodatnu vrednost za brzo pronalaženje željenih artikala i tako osigurava uverljivo 
kupovno iskustvo. 

Webshop: 
nova funkcija pretrage

Relevantni rezultati pretraživanja
Nova funkcija donosi precizne i sadržajne rezultate pretraživanja. Kupci tako mogu brzo i jednostavno pronaći željene proizvode, 
bez dugotrajne pretrage. Kada u polje pretraživanja ukucate ključne reči „šarka“ i „blum“, dobićete relevantne rezultate pretrage. 

Autor M. Simić
Foto  SCH
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Web katalog

https://webshop.schachermayer.

com/cat/sh-RS

Poboljšanje fi ltera za pretraživanje
Ukoliko, na primer, tražite aku alate brendova DeWalt, Bosch i sl., od sada možete pomoću dodatnih fi ltera 
odabrati više brendova odjednom ili uključiti još neke fi ltere.

Predlozi za pretraživanje
Više ne morate unositi komplet-
nu reč, dovoljna su prva slova. 
Nova funkcija pretraživanja 
nakon samo par unešenih slo-
va nudi kompletne pojmove. 
To je interaktivni element koji 
pomaže korisniku da brže i lakše 
unese relevantne pojmove za 
pretraživanje ili nazive proizvoda. 
Korisnik može direktno odab-
rati pojedinačne proizvode ili 
određenu grupu proizvoda, kao 
bi pretraga bila još učinkovitija. 

92|24



Verovatno ste već dosad isprobali 
sve nove funkcije i polako se navi-
kavate na novi izgled, „Svet proiz-
voda“ i „Tematski svet“. Uz nadu 
da ćemo ukloniti određene even-
tualne teškoće i nedoumice koje 
ste imali, u nastavku donosimo još 
neka dodatna pojašnjenja.

Web katalog 2.0

Autor M. Simić
Foto SCH

Detaljnija kategorizacija proizvoda

Asortiman je podeljen u 12 novih kategorija od kojih sva-
ka ima dodatne podkategorije, za što užu pretragu. Oda-
berite željenu podkategoriju kako bi se otvorio katalog 
za listanje sa svim proizvodima koji spadaju u navedenu 
kategoriju. 
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Katalog za listanje - sadržaj

Nakon što se učitao katalog za listanje 
za kategoriju koju ste tražili, možete dalje 
u sadržaju odabrati određeno poglavlje, 
za još precizniju pretragu. Kliknite mišem 
kako bi bili dalje usmereni. 

Odabir artikla

Nakon što ste odabrali željeno poglavlje, 
možete listati katalog i pronaći artikal koji 
najbolje odgovara Vašim potrebama. 
Pored toga, možete uneti pojam traženja u 
polje za pretraživanje, što dodatno olakšava 
put do željenog artikla. 

Klikom na šifru artikla, automatski se otvara 
pop-up prozor iz web kataloga. Iz navede-
nog prozora artikal možete direktno dodati u 
korpu. Da bi to uradili, morate biti prijavljeni 
na naš Portal za partnere. Takođe, biće pri-
kazana Vaša cena i raspoloživost. 

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/
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Sporedni asortiman je dodatak koji 
nije izričito vezan za delatnost, ali 
ima smisla u smislu poslovnog 

uspeha, ali i kupaca koji ga kupuju. Je-
dan od primera je industrija nameštaja, 
čija osnovna ponuda uključuje sve vrste 
nameštaja, od vitrina preko ormara do 
raznih krevetnih sastava. Osim toga, 
trgovine nameštaja često nude vaze, 
ukrasni materijal, podmetače za sto ili 
slične proizvode koji se mogu uvrstiti u 
sporedni asortiman. Nije reč o nameštaju, 
već o artiklima koji su vezani uz nameštaj 
i nadopunjuju ga, poput mogućnosti 

izlaganja vitrine ili opreme za ormare i 
slično. 
Pored okova za nameštaj i građevinsku 
stolariju, alata i pričvrsne tehnike, sud-
opera i ugradnih aparata, Schachermayer 

pruža veliki izbor artikala koji nadopunjuju 
osnovni asortiman. Nisu okovi, ali su goto-
vo svakodnevno potrebni. U web katalo-
gu ukucajte kao pojam traženja „sporedni 
asortiman“ i otkrijte šta sve možete naći 
na jednom mestu, nesmetano obavljajući 
svoje poslove.

Sporedni asortiman 
u trgovini
Osnovna delatnost trgovine defi -
nisana je osnovnim asortimanom 
artikala, pa svaki kupac zna šta 
može očekivati u trgovini, npr. 
nameštaj u trgovini nameštajem ili 
testeninu i voće u trgovini hranom. 
Međutim, ne postoji samo osnovni 
asortiman, već i periferni ili spo-
redni asortiman koji nude mnoge 
trgovine.

Autor M. Simić
Foto SCH

Schachermayer sporedni 
asortiman

Web katalog

Sporedni asortiman
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WEBSHOP.SCHAC
Nov

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/

HAILO električni otvarač vrata za ormare 
Libero 3.0

Novi laserski senzorski otvarač kompanije Hailo za automatsko, 
praktično otvaranje svih sistema za odvajanje otpada sa prednjom 
vezom i svim sistemima na izvlačenje.

Br. artikla 103331300

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/

Hawa concepta III

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/

SISO elektronska brava Mini sa čitačem 
otiska prsta

Elektronska brava Mini sa čitačem otiska prsta se može primeniti 
za okretna i klizna vrata.
Ima 3 različita načina rada i stoga je pogodna za domaćinstva, 
fi rme, hotele, škole, bazene i saune.
Radna temperatura je između -15 i +65 stepeni uz maksimalnu 
vlažnost vazduha od 90%.

Art.Nr. 103364005

16  2|24



ACHERMAYER.RS
viteti

VS WASH ugradna korpa za veš, 2 x 44 litara 
ŠK 600 mm bela

Art.Nr. 103381948

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/

Svetleća polica Paper Shelf 900 
mm, boja aluminijum.

Art.Nr. 103377302

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/

BLUM ECODRILL šablon za bušenje sa šarkama

Jednostavni ručni uređaj za precizno bušenje otvora za Blum šarnire.
Pokretanje preko ručne bušilice
Promenljive dimenzije bušenja od 2 do 8 mm.

Art.Nr. 103395155

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/

LAMELLO Invis MX2 Starter Kit

Art.Nr. 101185695

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/
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Kada uđete u prostoriju, jedna od 
prvih stvari koja utiče na atmosferu 
prostora je upravo pod. Njegova 

čistoća, boja i obrada pružaju prvi utisak 
u kakav prostor smo ušli. Danas postoje 
mnoge vrste različitih podova, od onih 
klasičnih drvenih, do modernih, vinil po-
dova koji imitiraju bilo koji materijal koji 

zamislite. Drveni podovi su sinonim za 
eleganciju i toplinu. Schachermayer nudi 
širok spektar drvenih podova izrađenih 
od najkvalitetnijih vrsta drveta, uključujući 
hrast, bukvu i javor. Ovi podovi dola-
ze u različitim završnim obradama, od 
prirodnog ulja do laka, što omogućava 

prilagođavanje različitim stilovima enteri-
jera.Masivni drveni podovi: Izrađeni su od 
jednog komada drveta. Ovi podovi su vrlo 
izdržljivi i mogu se više puta brusiti i laki-
rati. Masivni podovi su idealni za stvaranje 
autentičnog, prirodnog izgleda.Višeslojni 
drveni podovi: Sastoje se od nekoliko 
slojeva drveta, obično sa tankim slojem 
plemenitog drveta na vrhu i slojevima jef-
tinijeg drveta ispod. Ova struktura pruža 
veću stabilnost i otpornost na vlagu.

Podovi premazani lakom imaju sjajni ili 
polusjajni završetak. Lak pruža zaštitu od 
habanja, ogrebotina i mrlja, ali može biti kli-
zav. Nauljeni podovi imaju prirodniji izgled 
i mekši osećaj pod nogama. Ulje prodire u 

Svet podova

Schachermayer je renomirana 
fi rma sa dugogodišnjom tradici-
jom u pružanju visokokvalitetnih 
proizvoda i usluga u građevinskoj 
industriji. Naš asortiman podova 
nudi širok raspon opcija koje zado-
voljavaju različite ukuse i potrebe 
korisnika. U nastavku ćemo detalj-
nije opisati neke od tipova podova 
koje možete pronaći u Schacher-
mayer ponudi.

Autor M. Simić

Različite obrade

Drveni podovi
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drvo, čuvajući njegov prirodni izgled. Ovi 
podovi zahtevaju redovno održavanje i 
ponovno uljenje.
Površina drva može biti i brušena kako bi 
se uklonilo mekano drvo i naglasila teks-
tura. Ovaj postupak daje podu rustikalni, 
starinski izgled.
Dimljenje drveta menja njegovu boju, 
dajući mu tamniji i sofi sticiraniji izgled. 
Proces takođe povećava otpornost drve-
ta na vlagu. 

Laminatni podovi su praktična i 
ekonomična opcija koja nudi izgled 
pravog drveta bez visokih troškova 
održavanja. Schachermayer kolekcija 
laminata uključuje različite dizajne i teks-

ture koje imitiraju prirodno drvo, kamen i 
druge materijale. 
Laminatni podovi su izrađeni od nekoliko 
slojeva materijala, uključujući sloj na vrhu 
koji oponaša izgled drva, kamena ili drug-
ih materijala. Glavne prednosti laminatnih 
podova su njihova izdržljivost, otpornost 
na habanje i jednostavnost postavljanja.
Nekoliko je vrsta obrada laminatnih po-
dova:
• Mat završetak daje podu prirodniji 

izgled i manje je sklon prikazivanju 
ogrebotina i mrlja.

• Visoki sjaj: laminatni podovi sa viso-
kim sjajem imaju refl ektirajući, luksu-
zan izgled. Međutim, oni su osetljiviji 
na ogrebotine i prljavštinu.

• Reljefna obrada stvara teksturu koja 
oponaša prirodno drvo ili kamen, 
čineći podove vizualno privlačnijima.

• Hrapavi laminati pružaju dodatno 
trenje, što ih čini sigurnijima za ho-
danje i manje klizavima. 

• 

• Vinilni podovi su poznati po svojoj 
izdržljivosti i otpornosti na vlagu, što 
ih čini savršenim za kuhinje, kupatila 
i druge prostorije sa visokim nivoom 
vlage. Vinil je takođe udoban za 
hodanje i jednostavan za čišćenje. 
Schachermayer nudi vinilne podo-
ve u različitim bojama i uzorcima, 
uključujući imitacije drva i kamena. 
Pronađite širok spektar vinil podnih 
obloga proizvođača Tilo, Lico i Haro 
u našem asortimanu.

Laminatni podovi

Vinilni podovi

Web katalog

https://www.schachermayer.rs/
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VS WASH® je sveže rešenje za prl-
jav veš. Razvrstavanje, skladištenje 
i transport vašeg veša nikad nije 

bilo jednostavnije Ili diskretnije. Diskretno 
dodajte predmete u svoju korpu za veš, 
koja se može savršeno integrisati u vaš 
ormar ili ostavu. Funkcija i stil VS WASH® 
temelji se na popularnom sistemu za od-
vajanje otpada VS ENVI® Space XX. 

Rezultat su rešenja za sortiranje i pranje 
stvari istog izgleda. Nove korpe za veš 
dolaze u različitim stilovima, a sve su per-
forirane za optimalnu cirkulaciju vazduha. 
Rupe su zaobljene sa spoljne i unutrašnje 
strane korpe. Ova inovativna ideja pomaže 
u zaštiti stvari. Ručka olakšava nošenje 
stvari do mašine – čak i ako uzmete dve 
korpe za veš odjednom. 
Optimalno korišćenje raspoloživog pros-

tora, olakšavanje radnih procesa u kuhinji 
i ostavi. Dobro osmišljen  VS WASH uzima 
u obzir ove svakodnevne potrebe. Nove 
korpe za veš u različitim performansama 
opremljene su otvorima i tako osiguravaju 
optimalnu cirkulaciju vazduha. Zaobljeni 
unutrašnji dizajn daje jedinstven doprinos 
zaštiti veša.. Skrivena izvlačna korpa se 
savršeno uklapa u svako područje života. 
Tehnički i optički, VS WASH se temelji na 
proverenim sastavima za odvajanje otpa-
da kategorije VS ENVI. 

• Direktna ugradnja ispod radne 
ploče ili ispod kadice.

Sveže rešenje 
za prljave stvari
Bez obzira da li se mašina za veš 
nalazi u podrumu, ostavi, kuh-
inji ili kupatilu – sakupljanje i 
prenošenje prljavog veša poseban 
je izazov u svakom domaćinstvu. 
Pronalaženje dovoljno prikladnog 
prostora za prljav veš važan je 
deo stvaranja ugodnog životnog 
prostora u svakodnevnom životu. 
VS WASH je čisto rešenje za prl-
jav veš. Sa ovim sistemom veš se 
može uredno sortirati, skladištiti 
(spremati) i prenositi - potpuno 
nevidljivo.

Autor M. Simić
Foto Vauth Sagel

Dobro osmišljen sistem
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• Šablon za instalaciju - za ugradnju 
u osnovni ormar nisu potrebna me-
renja.

• Montaža okova na klizače bez ala-
ta - za pričvršćivanje šarke na klizače 
nisu potrebni alati.

• 3D podešavanje fronta omogućuje 
jednostavno, praktično podešavanje 
fronta, čak i nakon ugradnje.

• Mogućnost naknadne ugradnje 
može se ugraditi u postojeće ormare 
bez skidanja radne ploče. 

• Udobno rukovanje - 
ručke omogućavaju nošenje dve kor-
pe istovremeno.

• Antibakterijski - ručke imaju anti-
bakterijsku površinu.

• Razvrstavanje veša - ručke u 
različitim bojama pomažu kod razvr-
stavanja.

• Integrisano ublaživanje i samozat-
varanje osigurava jednostavno glat-
ku i tihu upotrebu.

• Nežno prema stvarima zahvaljujući 
zaobljenim rubovima.

• Različite veličine kanti - 
odgovarajuća veličina za svako 
domaćinstvo.

Ručke omogućavaju nošenje dve korpe 
istovremeno.

Dostupne su različite veličine korpi, za svako 
domaćinstvo.

Prednosti instalacije

Prednosti za korisnika

Web katalog

VS WASH korpe za veš
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U svetu gde funkcionalnost i estetika često moraju praviti kompromise, Hawa Concepta III sistem postavlja 
nove standarde. Zamislite vrata nameštaja koja, ne samo da se otvore, nego se zaokrenu za 90 stepeni i ele-
gantno uvuku u korpus. Jednostavnim dodirom, skrivene radne površine ili skladišni prostori pojavljuju se i 
ponovno nestaju jednako bez napora. 

Vrata u sistemu Hawa Concepta III mogu se otvoriti laganim povlačenjem jednom rukom ili, alternativno, laganim dodirom bez ručki; kada su zatvorena, vidljiva je samo 
prednja strana, bez fuga

Skriveno u zidu

Autor S. Blattner
Foto Hawa
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Glatko i ravno su čarobne reči kod 
Hawa Concepta III: svejedno da 
li u kuhinji, kupatilu, dnevnoj sobi 

ili garderobi,  sadržaj ormara se u sekundi 
može koristiti i ponovo sakriti. Sa novim 
Hawa Concepta III okovom, frontovi izg-
ledaju elegantno, u ravnini, sa jasnom 
slikom fugom. Osim toga, opcija bez 
ručkica pruža dodatni purizam. 

Vrata se mogu okrenuti za 90 stepeni i 
bočno se uvuči u korpus ili čak u zidne 
niše. Jedan lagani dodir je dovoljan da 
se ormar otvori i zatvori bez mnogo na-
pora. Patentirani sistem, orijentisan na 
budućnost, osigurava lagane pokrete 
bez napora, zahvaljujući svojoj sofi stici-
ranoj pogonskoj mehanici. Tehnologija je 
testirana na 40.000 ciklusa. Ne zahteva 
održavanje ceo vek trajanja, što odgovara 
prosečnom veku trajanja rotirajućih kliz-
nih vrata od 25 godina. Sistem se indivi-
dualno može podesiti zavisno od potreba. 

Bilo da su u pitanju niža vrata ili vrata od 
poda do plafona, ili čak walk-in varijante, 
gotovo sve je moguće. Zahvaljujući rav-
nom izgledu u zatvorenoj poziciji, prostori 
za skladištenje ili radni prostori se mogu 
odlično integrisati u prostore za stano-
vanje. 

• Različite dimenzije vrata: polu – ili 
vrata do visine sobe, kao i walk in 
izvođenja

• Jednostavna montaža zahvaljujući 
visokom stepenu predmontaže

• Intuitivno podešavanje sa lako 
dostupnim tačkama podešavanja

• Ergonomska podrška kretanja za 
ravnomerno i lagano kretanje

• Otvaranje i zatvaranje sa vrlo malo 
napora – dovoljan je jedan dodir ru-
kom

• Ujednačen dizajn prednje strane u 
ravnini sa ravnomernom slikom fuga

• Moguće konstrukcije sa i bez ručkica 
– tehnologija ostaje skrivena 

Hawa Concepta III olakšava – od montaže 
do korišćenja. Montaža je jednako intui-
tivna kao i rukovanje, zahvaljujući viso-
kom stepenu predmontaže, što vreme 
montaže i potrebu za alatima svodi na 
minimum. Sva podešavanja se mogu brzo 
i bez napora obaviti putem lako dostup-
nih tačaka za podešavanje. Zahvaljujući 
razvoju u koji su bili uključeni korisnici, 
dizajneri enterijera, planeri i obrađivači, 
novi sistem je posebno jednostavan za 
korišćenje i orijentisan na praksu. Hawa 
Concepta III nudi promišljeno rešenje 
koje prelaz iz otvorenog u zatvoreno čini 
besprekornim. Funkcionalnost postaje 
tiha revolucija u pozadini svakodnevnog 
života.

Iza kuhinjskih frontova je skriveno mnogo prostora za namirnice. Kada je zatvorena, vidljiva je samo elegantna 
prednja strana u ravnini.

Tečni prelazi

Prednosti

Jednostavna montaža

Web katalog

Hawa Concepta III
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Merivobox...naš najnoviji sistem 
kutija kreira jedinstvenu kombi-
naciju uskog okvira, visoke sta-

bilnosti i lake montaže. Dolazi sa širokim 
spektrom programa sa nekoliko kompo-

nenti i konstantnom obradom. Korpusna 
šina u obliku slova L i optimizovana funk-
cionalnost čine dosledno implementiranu 
Box platformu tako inovativnom. Obrada 
uvek ostaje ista. Podešavanja su jednos-
tavna, a dizajn je višestruko nagrađivan. 
Ravne linije i jedinstveni jezik dizajna 
karakteristični su za sistem Merivo-
box. Kreirajte raznovrstan i nepogrešiv 
nameštaj koji predstavlja kombinaciju mi-
nimalizma i jedinstvenosti. Vidljivi metalni 

delovi i neprekidan koncept boja stvaraju 
izuzetan izgled. Karakterističan dizajn 
stranice, defi nisan je naglašenom linijom 
što osigurava uzbudljivo prelamanje svet-
losti. Čista unutrašnja linija je dodatno 
naglašena pokrivnom kapicom. 

Zahvaljujući položaju za zaustavl-
janje možete jednostavno zakačiti 
frontove, čak i ako je već pos-

tavljeno izvlačenje. Čak se i vrlo široki 
frontovi mogu jednostavno demontirati i 
to može obaviti jedna osoba. Merivobox 
je zaista dobro promišljen koncept. Bez 
obzira na to za koju varijantu se odlučite, 
koraci obrade uvek su jednostavni, a 
način nameštanja ostaje isti. Jednostavno 
dođite do preciznih rezultata.

Merivobox

Lansiranje novog sistema kutija 
je težak posao. To znači samo ve-
liki napor u istraživanju i razvoju. 
Morali smo da razmislimo o svim 
novim procesima. Proširimo naš 
prostor. Stvorimo prostor za nove, 
posebno razvijene proizvodne 
pogone. Izradimo odgovarajuće 
alate. Uskladimo sve do poslednjeg 
detalja. 

Autor A. Prammer

Dizajn i jednostavna montaža

Web katalog

Merivobox
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Zahvaljujući rešenju SPACE STEP, osim 
što ćete moći da planirate više ormarića, 
dobićete i dodatan prostor za spremanje 
u bazi. Za dvostruko zadovoljnije kupce. 
U malim stanovima potrebno je iskoristiti 
svaki raspoloživ prostor za spremanje. Uz 
SPACE STEP se izbor mogućnosti obliko-
vanja povećava.

Zahvaljujući tehnologijama kretanja fi r-
me Blum rešenje za baze SPACE STEP 
možete  lako otvoriti, primera radi,  
pomoću električne podrške pri otvaranju 
SERVO-DRIVE. Nežno zatvaranje osigu-
rava prigušenje BLUMOTION. Rešenje 
za baze SPACE STEP i onim najmlađima 
pomaže da lako dohvate radne površine, 
sudopere ili umivaonike.

Stepenica se spušta već pri opterećenju 
od 8 kg, sigurno se blokira i pruža čvrst 
oslonac
Dodatna vrednost
Od pribora za pečenje do cipela – SPACE 
STEP omogućava razne funkcije baze, 
bilo da se radi o kuhinji, kupatilu ili hod-
niku. Kreirajte pametno rešenje za baze 
pomoću proizvoda fi rme Blum koji su vam 
poznati: sa svim klizačima i Box sistemi-
ma iz Blum programa. 

Opremite SPACE STEP dokazanim teh-
nologijama kretanja fi rme Blum. Za još 
lakše rukovanje u kuhinji preporučujemo 
električnu podršku pri otvaranju SERVO-
DRIVE. Uz nju će vaš kupac jednostav-

no dodirnuti bilo koje mesto na polici, a 
SPACE STEP će se prigušeno ponovno 
zatvoriti zahvaljujući tehnologiji BLUMO-
TION.

Lepo, nežno i sigurno

Tehnologija kretanja
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u drvenoj konstrukciji bez prethodnog
bušenja ili udubljivanja.

Potrebno je manje alata.
Tri veličine bitova 4–10 mm, od 4–8 
mm samo jedna  bita!Ovo 

štedi vreme kao i živce!

Odličan izgled.
Nova ravna glava je vizualno 
privlačna! Može se uvrnuti bez

problema, čak i ako je vijak pod 
uglom u odnosu na površinu.

Nije potreban dodatni alat.
Speed II se može optimalno koristiti

Standard

Speed II

+15°

Najniži učinak 

 savijanja

Vrh

Standard

Speed II

-20%

Otpornost na uvrtanje
Navoj

Štedite snagu, energiju, 
materijal i alat!

Speed II
Više brzine i performansi u radu!

U ovaj vijak se možete 
uzdati!

FE

Web katalog

Vijci za drvo Speed II
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TECTUS
potpuno skriven sistem šarki

Za visoko kvalitetna vrata u stambenim 
prostorima i javnim objektima, koji 
obezbeđuju jednolinijski prostorni 
koncept u istoj ravni.

TECTUS

• nosivost od 60 – 300 kg

• za vrata bez falca i sa falcom

• komforno 3D podešavanje

• modeli za specijalne primene

www.simonswerk.com

It all hinges on excellence.
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Bosch mašine za pranje sudova su 
prostrane, funkcionalne i pažljivo 
osmišljene kako bi svakodnevno 

održavanje posuđa bilo jednostavnije. 
Pružaju savršenu čistoću za sve vrste su-
dova, čaša i drugih kuhinjskih predmeta, 

dok ujedno štede energiju i rade gotovo 
nečujno. Zahvaljujući PerfectDry tehnolo-
giji, vaše posuđe izlazi iz mašine potpu-
no suvo i spremno za upotrebu. Bosch 

mašine za pranje sudova donose izuzetne 
rezultate u pogledu temeljitog čišćenja i 
sušenja posuđa, zadovoljavajući sve vaše 
dnevne potrebe u kuhinji. Njihovi različiti 
programi – brzi, automatski i ekološki 
– prilagođeni su različitim situacijama, 
bilo da vam je potrebna brza efi kasnost 

Neka pranje sudova postane vaša 
omiljena dnevna aktivnost. Da li 
vas „intenzivno pranje“ sudova 
asocira na mnogo posla?  Ne mora 
da bude. Pokušajte ovako: ubacite 
posuđe u mašinu, dodajte Finish 
tabletu za pranje, izaberite pro-
gram, pritisnite dugme i završili 
ste. Jednostavno kao da izbrojite 
do četiri.

Bosch 
mašine

Autor :Marijana Simić

Snažno čišćenje i sušenje sa 
Bosch tehnologijom
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ili maksimalna ušteda energije. Bežična 
tehnologija dodatno olakšava korišćenje, 
dok Zeolith tehnologija u okviru Perfect-
Dry sistema osigurava potpuno suvo 
posuđe, čak i plastične predmete.

Izbor energetski štedljive mašine ne samo 
da smanjuje vaše račune za struju, već 
i pomaže u očuvanju životne sredine. 
Bosch mašine sa oznakom energets-
ke efi kasnosti A pružaju maksimalnu 

uštedu energije. Kao rezultat preciznog 
nemačkog inženjeringa, ove mašine su 
dugotrajne, kvalitetne i minimiziraju štetni 
uticaj na planetu, smanjujući otpad i ne-
gativan ekološki otisak.

Bilo da vam je potreban manji model za 
manju kuhinju ili veliki kapacitet za veću 
porodicu, naš asortiman nudi različite 
veličine:
• Modeli standardne širine od 60 

cm ili uži modeli od 45 cm,
• Kompaktne ugradne varijante 
visine 45 cm i 60 cm,
• Mali modeli za postavljanje na 
radnu površinu.
Uverite se sami u sve benefi te Bosch 
mašina za pranje sudova. 
Izaberite onu koja će se najbolje uklopiti u 
vaš život, ali i vašu kuhinju. 

Prilagođene vašem prostoru i 
potrebama

Ekološki prihvatljive i ener-
getski efi kasne za dugoročnu 

uštedu
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Cabineo X
Spojica za korpuse i nosač polica
bez bočnog bušenja

– Spojnica za korpuse za uštedu vremena pri postavljanju na poziciju

– Može se koristiti bilo koja CNC mašina

– Može se kombinovati sa zavrtnjima ili nosačima polica

ZAINTERESOVANI?

SAZNAJTE VIŠE!

Ubacite
Povežite
Obezbedte

www.lamello.com
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Sama polica je elegantna i praktična 
u isto vreme  je prikladna za sve 
prostore: bilo u kuhinji za od-

laganje biljaka ili začina, u kupatilu kao 
otvorena polica za sve što treba brzo biti 
pri ruci ili kao pomoć kod orranizacije 
kancelarije .VS ADD® Box i VS ADD® 
Separator osiguravaju red na polici u 

savršeno usklađenom dizajnu. Čelični lim 
praškasto lakiran, sveden na dizajner-
ski minimalizam, čine tri organizacijska 
elementa pravom kombinacijom iz sno-
va. Polica sa box elementima različitih 
veličina dostupna je u bojama srebrna, 
lava, alu, u svileno mat i mat strukturisa-
nim površinama. Pričvršćena je na zid ne-
vidljivo i skladno se uklapa u dizajn pros-
torije.Police su dostupne pojedinačno u 
različitim veličinama (širine od 321 do 749 
mm) ili u kombinaciji sa box elemenatima 
različitih veličina. 

Manje je više - uredan ambijent 
pruža ugodan osećaj i opuštanje. 
Tim bolje, kada za to postoji pri-
kladna polica, koja ne samo da 
osigurava malo manje haosa u naša 
četiri zida, već i privlači poglede 
stilom i dizajnom. VS ADD® Board 
je polica univerzalnog dizajna za 
sve stambene prostore, na kojoj 
ima mesta za sve što želite odložiti, 
ali ne i sakriti. Sam element police 
takođe privlači pažnju: skriveno je 
pričvršćen na zid i tako se nepri-
metno uklapa u dizajn prostorije.

VS ADD Board: 
urednost u stilu

Autor M.Simić

Web katalog
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SERVISI

Portal za partnere
brza i jednostavna kupovina

Web katalog
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